Salgd Vagyon Kft.
Salgétarjén

TSH-001/11.

Népjoléti Bizottsag

Javaslat
a 2011. évi szocidlis bérlakas bérbevételére érvényes
ajanlatot tevok kozotti sorrend megillapitiasara

Tisztelt Bizottsag!

Salgotarjan Megyei Jogu Varos Kozgytilésének a lakasok- és helyiségek bérletére,
valamint a lakdshoz jutas helyi timogatasara vonatkozé szabalyokrol szold, tobbszor
médositott 36/1993. (XII. 20.)Or. szamt rendelete alapjan a szocidlis bérlakis
bérbevételére érvényes ajanlatot tevOk kozotti sorrendet az ilizemeltetd elSterjesztése
alapjan, a Bizottsag allapitja meg. Ez alapjan Tarsasagunk elkészitette a 2011, évi
szocialis bérlakas bérbevételére érvényes ajanlatot tevok k6zotti sorrend megallapitasara
vonatkozé javaslatét.

A besorolas elkészitésénél a hivatkozott rendelet alapjan a beadasi hatarid6t, mint
rendez6 elvet vettiik figyelembe.

Jelenleg 107 érvényes ajanlatot tartunk nyilvan, az igényldket a javasolt sorrendben a
melléklet tartalmazza.

2010. oktdber 1. napjat kovetden az alabbi igényldkkel keriilt sor lakasbérleti szerz6dés
megkdtésére

1.0l4h Maria Bereczki M. 1t 53. 2 gyerekes
2.8zabd Dezs6 Laszloné Gizella ut 8. 2 gyerekes
3.Mazar Janosné Gérdonyi it 6/B. 1 gyerekes
4. Tihaméri Adam Ybl Mikl6s ut 63. 1 gyerekes
5. Bussa Anna Erzsébet tér 2. egyediilallo

Ajanlattételiiket két év elteltével nem hosszabbitottdk meg, igy igénylésiik megsziint

1. Berkiné Nagy Timea Hérsfaut 9.
2. Maké Zsoltné Tarozo 1t 5.
A
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10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.

Balogh Laszloné

Mocsany Barnané
Gaal Gabriella

Szulyovszkyné Nagy K.

Ladéczki Istvanné
Berecz Zsanett
Nagy Péter

Krupa Jozsef
Radics Katalin
Olah Ilona
Dohonyi Jozsefné
Bodo Tibor

Racz Maria Matild
Adorjan Ilona
Stetner Jozsefné

2.
Zpldfa it 3.

Vasut ut 2.
Zoldfa at 3.
Gorkij-krt 21.
Forgach A. tp.4.
Csokonai ut 67.
Dobd K. koz 27.
Zoldfa at 3.
Kazinczy F. at 22.
Zoldfaat 7.
Tandcs at 11.
Acélgyari Gt 61.
Vasvari P. ut 28.
Zsldfa ut 2.
Erzsébet tér 1.

A szocidlis bérlakas bérbevételére érvényes ajnlatot tevok kozotti sorrendet a Cigany
Kisebbségi Onkormanyzatnak véleményezésre megkiildtitk, azonban észrevételt az
elGterjesztés megkiildéséig nem tettek.

Tisztelt Bizottsag!

Kérem a Tisztelt Bizottsagot, hogy az elfterjesztést megvitatds utdn elfogadni
sziveskedjenek.

Hatarozati javaslat

Salgdtarjin Megyei Jogu Varos Kozgytilésének Népjoléti Bizottsaga a 2011. évi
szocidlis bérlakdshoz jutas sorrendjérll készitett elGterjesztést megtargyalta €s az
ajanlattev6k kozotti sorrendet az 1. sz. melléklet szerint jovahagyja.

Felelgs:
Hataridé:

Salgétarjan, 2011. 4prilis 6.

Tatar Csaba ligyvezet6 igazgatd
értelemszertien

SALGO VAGYON KFT
2104 Salgdtarjan, Park Gt 12.
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Melléklet a ..../.2011.(IV...) szdmu Népjoléti Bizottsdgi Hatdrozathoz

Szocialis bérlakas bérbevételére érvényes

ajanlatot tevok kozotti sorrend a raszorultsag alapjan

Ervényes 2011. majus_1-t6l

3 vagy annal tobb gverekes csaladok

1. Balog Istvan FelsGidegeér 15. 2008. 3 gyerekes
2. Rontb Zsanett Makarenko 1t 16. 2010. 3 gyerekes
3. Sziics David Rdbertné Csokonay 1t 105. 2010. 3 gyerekes
4. Toth Viktoria Teréztaro ut 3. 2010. 3 gyerekes
5. Bangd Zsolt Gorkij krt. 70. 2010. 3 gyerekes
6. Olah Jézsef Salgé ut 54/e. 2010. 4 gyerekes
7. Olah Norbertné Zoldfa at 3. 2010. 3 gyerekes
8. Csatari Palné Gardonyi Géza ut 3. 2010. 3 gyerekes
9. Danyi Sandorné Katalin ut 11, 2010. 3 gyerekes
10. Racz Viktoria Fay A. krt. 94. 2010. 3 gyerekes

11. Rafael Tamas Bereczki M. ut 17. 2011. 4 gyerekes
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Péli Tamas
Lakatos Hajnalka
Botos Karoly
Olah Jolan

Klér Monika
Balogh Tamas
Suha Eniké
Gazsi Aladarmé
Racz Bélané
Racz Tivadarné
Kepes Krisztian
Hideg Jozsefné
Csik Monika

-

2 gverekes csaladok

Budapesti ut 44/c.
Zoldfa at 5.
Nadasdi krt. 11.
Salgé ut 34.

Béna Kovacs K. ut
Salgé at 10.
Central koéz 4/A
Central koz 4/A
Katalin 1t 5.
Zoldfa at 5.
Gardonyi G. ut 6.
Bereczki M. 0t 12.
Kosztolanyi ut 2.

2001.

2009

. + 2 nagykoru

2009.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2011.
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Botos Rolandné
Csipkés Zsolt
Sz6ke Andrea
Pohiba Laszléné
Pribil Csabané
Terenyei Alexandra
Téthné Turcsik 11diké
Bada Daniel Laszloné
Botos Istvanné
Ziigner Zoltan
Berki Szilvia
Baranyi Zsaklin
Olah Csaba

Olah Krisztina
Kanalas Emo6

Olah Bélané

Sz0rds Zsanett
Olah Nikolett
Putnok Zsolt

T6re Jozsefné

Téth Sandorné
Jekken Agnes

Ruha Mairton
Barabas Andrea
Farkas Szilvia
Puporka Laszl6
Fajd Annaméria

3.

1 gyerekes csaladok

Kistarjan 1t 6.
Hésok ut 31.
Salgé ut 13.
Liget ut 18.
Vajarat 11.
Csille kéz 1.
Fiileki 0t 54-56.

Forgach A. tp. 102/C.

Hatar ut 8.
Acélgyari ut 36.
Katalinut 11.
Erkel kéz 2/C.
Dérynéut 17.
Kakuk Jézsef ut 6.
Acélgyari ut 61,
Acélgyari at 26
Zo6ldfa ut 4.
Zjldfa ut 3.
Uttdérék at 21.
Zoldfa at 8.
Marcius 15. ut 2.
Ybl M. ut 86.
Zrinyi ut 69.
Rakoczi at 184.
Erzsébet tér 1.
Rékoczi at 42.
Zoldfa at 8.

2006.
2006.
2007.

2008.c.a.

2009.
2009.
2009.
2009.
2009.
2009.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.

e.d.

e.A.

e.a.
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Forgacs Géabor

Klendczking Tajti R.

Kukely Gybrgyne
Szabd Janos
Qlah Ervin
Berki Jozsefné
Botos Ferenc
Csemer Géza
Berki Istvan
Barna Laszloné
Kardos Zoltan
Berki Beatrix
Nagy Laszlone

-4-

Hazasparok, élettarsak

Corvin 1t 16.
Arany J at 16.
Medves krt 86.
Bugat P. ut 4.
Peto6fi at 95.
Erkel at 49.
Bercsényi ut 3.
Szabo E. 1t 2.
Teréztaro ut 2.
Acélgyari ut 31.
Szécsényi ut 24.
Ligetut 1.
Zoldfa ut 4.

2002.
2003.

2009

.+ 1 nagykoru

2009.
2010.
2010.
2010.
2010.

2010

.+ 1 nagykora

2011.
2011.
2011.
2011.



RNk WD =

Kazinczi Istvan
Karkusz Nikoletta
Pasztor Gabor
Virag Ferencné
Rézmives Janos
Lengyel Jozsefné
Racz Méria

Olah Adrienn
Telek Istvan
Barna Szabolcs
Botos Eméné

Baloghné Henglar Melinda

Olah Andrasné
Végvari Lajos

Szdéke Sandor
Mészaros Istvan
Olah Jozsefné
Kadlét Gyulané
Percze Bélané
Legnar Istvan Konrad
Bacsa Jozsef

Danyi Istvan

Téth Istvanné

Gagyi Maria

Gagyi Kalman Dezsd
Hranek Norbert
Szabdé Rudolf
Bogdan Emé6

Suha Sandor

Sz61dsi Gyula
Krcsmarikné Budai E.
Csikosné Olah Maria
Klug Zoltan

Bangé Erzsébet
Pulainé Mathész Marta
Molnar Marianna
Kéléczy Erzsébet
Radics Jozsefné
Gajdar Janos

Laszlo Laszloné
Cseh Bélané

Szabd Judit

Lakatos Sandorné

-5-
Egyediilallok

Szerpentin ut 15.
Bajcsy ut 3.

Salgé ut 32.
Acélgyari ut 36.
Ligetut 11.
Somlyéi ut 14.
Bereczki M. ut 57.
Kisfaudy S. at 13.
Gorkij-krt 83.
Forgach tp. 108/A.
Kdvar ut 26.

Ybl M. 1t 55.
Bereczki M. 1t 20.
Harsfa ut 10.
Salgo ut 13.

Forgéach A. tp. 106/C.

Katona J. ut 9.
Hatar ut 16.
Harsfa ut 13.
Lakcim nélkiili
Vajar at 2.
Posta at 22.
Arany Janos ut 27.
Salgo ut 32.
Salg6 at 32.
Salgé 1t 24.
Forgach Telep
Acélgyari ut 61.
Zoldfa at 7.
Tanacs at 5.
Erzsébet tér 1.
Vélgyhid ut 5.
Béke ut 69.
Pet6fi ut 164.
Hésok at 35.
Erzsébet tér 2.
Hésok at 35.

Berzsenyi ut 3.
Banki D. ut 24.
Gorkij krt. 85.
Bajcsy-Zs. ut 2.
Hdsok ut 35.

2000.
2001.
2002
2005.
2007.
2007.
2008.
2009.
2008.
2008.
2008. + | nagykora
2009.
2009.
2009.
2009.
2009.
2009.
2009.+ 1 nagykori
2009. + 1 nagykori
2010.
2010.
2010,
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010,
2010.
2010,
2010.
2010.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011,
2011.
2011.







